
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.11.1.2019.KS 

Protokół Nr 20/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 18 marca 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9.05 zakończenie o godz. 09.25 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Alfred Rzegocki. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, 

 Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego Ryszard Andres. 

 

Osoby zaproszone:  

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik, 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego 

w Stalowej Woli. 

4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej 

Woli. 

5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Stalowej Woli. 

6. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającej Uchwałę Nr XXII/165/08 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 2 czerwca 2008 r. 

w sprawie połączenia w zespół placówek kształcenia ustawicznego: Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Stalowej Woli i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli oraz nadania 

zespołowi placówek kształcenia ustawicznego nazwy w brzmieniu: Centrum Kształcenia Ustawicznego 

i Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli 

7. Projekt uchwały Zarządu dotyczący przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie dostosowania nazwy szkoły policealnej do przepisów ustawy – Prawo oświatowe. 



 
 

8. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad VI sesji Rady Powiatu 

Stalowowolskiego planowanej na dzień 27.03.2019 r.: 

1. projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. 

2. projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

3. projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. 

4. projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXII/165/08 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 2 czerwca 2008 r. w sprawie połączenia w zespół placówek 

kształcenia ustawicznego: Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli i Ośrodka Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli oraz nadania zespołowi placówek kształcenia 

ustawicznego nazwy w brzmieniu: Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli 

5. projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie dostosowania nazwy szkoły 

policealnej do przepisów ustawy – Prawo oświatowe. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 20. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy 

obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do proponowanego 

porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów: za -4, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. 

  Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Naczelnik powiedziała, że zmiana 

nazw zespołów szkół ponadgimnazjalnych podyktowana jest dostosowaniem ich do zapisów prawa – 

art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. Reforma systemu oświaty 

zakłada likwidację gimnazjów z dniem 1 września 2019 roku. Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, 

aby przypomnieć dyrektorom szkół o zmianie m.in. pieczątek ponieważ może być długi okres 

oczekiwania w związku ze zmianą. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają 

pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  



 
 

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 20/121/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. 

Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał, czy członkowie 

Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie  

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 20/122/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla 

Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał, czy członkowie 

Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 20/123/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXII/165/08 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 2 czerwca 2008 r. w sprawie połączenia w zespół placówek kształcenia ustawicznego: 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Stalowej Woli oraz nadania zespołowi placówek kształcenia ustawicznego 

nazwy w brzmieniu: Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Naczelnik powiedziała, że zmiana 

nazwy Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

w Stalowej Woli na Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli, podyktowana 

jest dostosowaniem jej nazwy do zapisów prawnych. Na mocy art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 22 listopada 

2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) – z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowy ośrodek dokształcania 



 
 

i doskonalenia zawodowego, który był w nazwie zespołu, staje się centrum kształcenia zawodowego 

(uchwała będzie podjęta w terminie od 1 września do 30 listopada 2019 r. – art. 51 ust. 1 w/w ustawy). 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionego 

projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 20/124/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXII/165/08 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

2 czerwca 2008 r. w sprawie połączenia w zespół placówek kształcenia ustawicznego: Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

w Stalowej Woli oraz nadania zespołowi placówek kształcenia ustawicznego nazwy w brzmieniu: 

Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej 

Woli. 

 

Ad. 7. Projekt uchwały Zarządu dotyczący przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie dostosowania nazwy szkoły policealnej do przepisów ustawy – 

Prawo oświatowe. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał, czy członkowie 

Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 20/125/2019 dotyczącą przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie dostosowania nazwy szkoły policealnej do przepisów ustawy – Prawo 

oświatowe. 

 

Ad. 8. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad VI sesji Rady 

Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 27.03.2019 r.: 

1. projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. 

2. projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

3. projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. 

4. projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXII/165/08 

Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 2 czerwca 2008 r. w sprawie połączenia w zespół 

placówek kształcenia ustawicznego: Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli 

i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli oraz nadania 

zespołowi placówek kształcenia ustawicznego nazwy w brzmieniu: Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli 

5. projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie dostosowania nazwy szkoły 

policealnej do przepisów ustawy – Prawo oświatowe. 



 
 

 Starosta zarządził głosowanie za pojęciem wniosku.  

 Głosy: za-4, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Wniosek został przekazany Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

Ad. 9. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 10. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 
Katarzyna Safin 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


